
1 

 

 

 
REGIONE ABRUZZO  
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE N. 4 – TERAMO 
C.F. e P. Iva 00115590671 

U. O. C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Tel. 0861 420290  Fax. 0861  420292 
Circonvallazione Ragusa, 1 – 64100 Teramo 

________________________________________________________________________________________ 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, finalizzata alla conclusione di 
accordo quadro per la fornitura di materiali sanitari per le esigenze della U.O.C. di Emodinamica del 

P.O. di Teramo. 
N. gara Simog 6947330 

ammissioni/esclusioni ex art. 29 comma 1 D. Lgs. n. 50/2016 

 
Ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, si riporta, qui di seguito, l’elenco degli operatori economici 
ammessi/esclusi, all’esito delle operazioni di gara di cui alla seduta pubblica del 03.05.2018.   

 

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI/ESCLUSI 

1. W.L. GORE & ASSOCIATI, Via E. Fermi 2/4 - 37135 Verona - AMMESSO CON RISERVA; 
2. VOLCANO EUROPE BVBA, Excelsiorlaan, 41 1930 Zavantem (Belgio) - AMMESSO CON 

RISERVA; 
3. FIAB SPA, Via Costoli, 4- 50039 Vicchio (FI) – LOTTO 86 AMMESSO CON RISERVA – LOTTO 87 

AMMESSO; 
4. EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA SPA, Centro Leoni Edificio A Via Giovanni Spadolini 5 - 20141 

Milano- LOTTO 89 AMMESSO – LOTTO 94 AMMESSO CON RISERVA; 
5. HEXACATH ITALIA SRL, Via Regina Teodolinda, 2 - 20900 Monza (MB) - AMMESSO CON 

RISERVA; 
6. INNOVA HTS, VIA OLTRECOLLE 139, 22100 COMO -  AMMESSO; 
7. ESTOR SPA, VIA NEWTON 12 - 20016 PERO (MI) - AMMESSO; 
8. SPECTRANETICS INTERNATIONAL BV, PLESMANSTRAAT, 6 - 3833LA LEUSDEN (PAESI 

BASSI), - AMMESSO; 
9. COOK, VIA GALILEO GALILEI 32  20834 NOVA MILANESE (MB) - AMMESSO; 
10. SVAS BIOSANA, VIA TRENTOLA, 7 80049 SOMMAVESUVIANA (NA) - AMMESSO; 
11. TECNOSTIM SRL, VIA FLAMINIA, 801 - 00191 ROMA – LOTTI 27 E 20 AMMESSO – LOTTI 29 E 

62 AMMESSO CON RISERVA; 
12. BARD SRL, VIA CINA 444 - 00144 ROMA – LOTTI 16, 33 E 46 AMMESSO – LOTTI 29 E 34 

AMMESSO CON RISERVA; 
13. ABBOTT MEDICAL, CENTRO DIREZIONALE COLLEONI PALAZZO ANDROMEDA 20/3 - 

AMMESSO; 
14. BOSTON SCIENTIFIC, VIA LUNGOMARE CANEPA 55 16194 GENOVA - AMMESSO CON 

RISERVA; 
15. SMITHS MEDICAL, VIA DELLA STAZIONE, 2  04100 LATINA SCALO (LT) - AMMESSO; 
16. BIOSENSORS INTERNATIONAL BV, ARNOUDSTRAAT 8, 2182 DZ HILEGOM (PAESI BASSI) - 

AMMESSO; 
17. STRYKER ITALIA SRL, VIA A.G. EIFFEL 13/15 00148 ROMA - AMMESSO; 
18. BRACCO IMAGING ITALIA, VIA CADUTI DI MARCINELLE, 13 20134 MILANO - AMMESSO; 
19. HD HEALTH DEFENCE SPA, VIA DELLA NOCETTA 109 00164 ROMA - AMMESSO; 
20. MEDI CORP SRL, CORSO LUCCI 96 80142 NAPOLI - AMMESSO; 
21. TELEFLEX MEDICA SRL, VIA TORINO 5 20814 VAREDO (MB) - AMMESSO; 



2 
 

22. MOSS SPA, VIA ALL'ERNO 5 28040 LESA (NA) -ESCLUSO 
23. STUDIO PACINOTTI SRL, VIA CONTI 12 60131 ANCONA - AMMESSO; 
24. PEGASUS MEDICAL SRL, VIA VENEZIA 90/A 35131 PADOVA - AMMESSO; 
25. MARIFARMA SRL, VIA BALILLA 13/4 65121 PESCARA - AMMESSO; 
26. MEDTRONIC ITALIA SPA, VIA VARESINA 162 - 50156 MILANO- AMMESSO CON RISERVA; 
27. GADA ITALIA SRL, VIA G.V. BONA 00156 ROMA - AMMESSO; 
28. SANIC, VIA A. PEPE, 8 64100 TERAMO - AMMESSO; 
29. SMB, VIALE FINLANDIA 1 73100 LECCE - AMMESSO; 
30. ATLANTECH SRL, VIA G. DI VITTORIO 9 60131 ANCONA - AMMESSO; 
31. ACTIVA SRL, VIA G. DI VITTORIO 9 60131 ANCONA - AMMESSO; 
32. VIOLATECH SRL, VIA DURBAN 4 00144 ROMA - AMMESSO; 
33. NEWTECH SRL, VIA A. MERLONI 1 60131 ANCONA, - AMMESSO; 
34. ARCHIS SRL, VIA E. PIAGGIO 27/A 66100 (CH) - AMMESSO; 
35. ANTONIO PELLECCHIA SRL, VIA A. PEPE, 8 64100 TERAMO - AMMESSO; 
36. INTERMEDIX, VIA E. PIAGGIO 27/A 66100 (CH) - AMMESSO; 
37. ABBOTT SRL, VIA G. RIBOTTA, 9 00144 ROMA- AMMESSO. 
 

 

Teramo, 08.05.2017 

 
 

Il Dirigente Amministrativo 
Responsabile del procedimento 
( f.to Dott. Vittorio D’Ambrosio ) 


